Delarsrapport

januari - mars 2007

Nettoomsattningen 6kade med 60 % till 539,1 Mkr (336,2)

Resultatet efter skatt 6kade med 93 % till 20,6 Mkr (10,7)

Resultat per aktie efter full skatt uppgick till 2,95 kr (1,60)

Resultatet efter finansiella poster 6kade med 95 % till 28,6 Mkr (14,7)
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Viktiga handelser under perioden

AVTAL MED:
Statoil, Tesco, Morrison, Woolworths, Asda

OMSATTNING OCH RESULTAT

Koncernens nettoomsittning kade med 60 procent till 539,1 Mkr
(336,2) och resultatet efter finansiella poster steg med 95 procent
till 28,6 Mkr (14,7). I resultatet ingdr poster av engdngskaraktir pa
1,8 Mkr bestiende av realisationsresultat vid forsiljning av fastighet
samt kostnader for avveckling av produkegrupp.

AKTIEDATA OCH NYCKELTAL

Vinst per aktie efter beriknad full skatt uppgick till 2,95 kr (1,60)
och eget kapital per aktie till 47,23 kr (31,35). Vid periodens slut
uppgick andel riskbirande kapital till 26 procent (29).

INVESTERINGAR
Koncernens nettoinvesteringar uppgick till 25 Mkr (40) varav
17 Mkr fastigheter och 8 Mkr maskiner och inventarier.

FINANSIERING OCH LIKVIDITET
Koncernens likvida medel inklusive beviljade men ¢j utnyttjade

krediter uppgick pa balansdagen till 291 Mkr.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Delérsrapporten har upprittats enligt IAS 34 Delarsrapportering.
Samma redovisningsprinciper har anviints som i senaste rsredo-

visningen.

NASTA RAPPORTDATUM
Delarsrapport for perioden januari till juni 2007 kommer att
avlimnas fredagen den 13 juli 2007.

VERKSAMHET

ITAB Shop Concept ir koncept- och produktleverantdr av butiks-
inredning och utrustning till dagligvaru- och fackhandeln i Nor-
den, Baltikum, Benelux, Storbritannien och Centraleuropa. Vid
véra egna anldggningar utvecklas och produceras butiksinredning
i trd och metall samt kassadiskar och entrésystem. Genom en vil
upparbetad projektledningsmodell kan ITAB verka som totalentre-
prenér vid ny- och ombyggnationer av butiker och varuhus. ITAB
har produktionsanliggningar i Sverige, Norge, Danmark, Finland,
Litauen, England, Holland och Tjeckien. Enheterna i Estland,
Lettland, Ryssland och Ukraina bestir av projektlednings- och

inkdpsfunktioner. I stora delar av Europa finns samarbetspartners
inom service, installation, projektledning och férsiljning.

ITAB ir idag den storsta aktdren i Norden och Baltikum och i
Storbritannien har koncernen etablerat sig som en av de storsta ak-
torerna. I Benelux och Centraleuropa har ITAB etablerat sig som en
av de ledande aktdrerna. I Ryssland och Ukraina pdgar utvirdering
och forsiktig inbrytning. Verksamheten bygger pé lingsiktiga af-
férsrelationer och leveranspélitlighet, i kombination med effektiva
produktionsresurser.

Koncernens nettoomsittning okade under forsta kvartalet
2007 med 60% till 539,1 Mkr (336,2). Bidragande till den starka
tillvixttakten 4r de kundavtal som slutits under féregiende ar, men
ocksa de forvirv som tillkom under 2006.

Volymtillvixt har noterats under forsta kvartalet pa samtliga
marknader. Den storsta tillvixten har varit i Norge och Holland.
De brittiska forvirven har ocksa bidragit till 6kade volymer.

Aven resultatmissigt har utvecklingen under forsta kvartalet
varit gynnsam. Resultatet efter finansiella poster for drets forsta
kvartal slutade pa 28,6 Mkr (14,7), en 6kning med 95%. Resul-
tatforbittringen kan frimst tillskrivas kade volymer, men dven
kostnadsbesparingar genom 6kat resursutnyttjande i produktions-
anliggningarna samt effektivare inkép. De sammanslagningar och
effektiviseringar av verksamheter i Tjeckien och Sverige som ge-
nomfordes under féregiende ar har ocksé bidragit till sinkta kost-
nader och forbittrat resultat.

De storsta positiva resultateffekterna r i Norge och Holland.
De brittiska bolagen utvecklas hittills bittre 4n plan medan évriga
linder uppvisar en mer férvintad resultatutveckling.

Det férindrade inkopsménster hos ITABs kedjekunder som
setts under foregdende r, med en lugn inledning av dret och dkade
volymer andra halviret, ser vi dven detta ar. Andra kvartalet befaras
bli nagot lugnare dn inledningen av éret for att under hdsten ater
ta fart. For att klara andra halvérets omfattande volymékningar,
kommer stdrre volymer produceras under drets andra kvartal. Detta
far konsekvenser frimst i form av extra kostnader f6r externa lager,
logistik och igingkorning av nya produktionsenheter.

Ytterligare en besvirande faktor ir de ckade rimaterialkostna-
der som aviseras under andra kvartalet och framit. For att mota
dessa kostnadsokningar genomfors aktiviteter for Skade effektivise-
ringar, dnnu hogre kapacitetsutnyttjande samt prisjusteringar mot

kund.



800

700

600

500

400

300

200

100

FINANSIELL INFORMATION | DELARSRAPPORT JANUARI - MARS 2007 °

Omsittning (Mkr)

2200
2000
1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400
200
0

g8 g 888 ssss8s8ece 88 s

S 8 ¥ 2 8 95 58§ =3sS§=989%¢§-s

MRV A BV B A VA I A I

I Omsattning per kvartal (vanster skala)
I Onssttning rullande 4 kv (hoger skala)

VIKTIGA HANDELSER
Under arets forsta kvartal har ett antal betydande affirer och avtal
slutits.

Statoil har utvecklat ett nytt butikskoncept for samtliga ben-
sinstationer i Europa. ITAB har varit Statoils leverantér och sam-
arbetspartner de senaste fyra dren avseende tidigare koncept. En ny
upphandling genomf6rdes under arets forsta kvartal. Statoil valde
att vidareutveckla samarbetet med I'TAB och tecknade avtal for de
kommande aren. Avtalet ir ettirigt med option till forlingning om
ytterligare tvd ar. Omfattningen av avtalet 4r samtliga Statoils om-,
ny- och tillbyggnader av bensinstationer i Sverige, Norge, Danmark
och Baltikum. Polen ir tillsvidare utanfor detta avtal, men forvintas
ingd frin andra dret.

Samarbetet mellan ITAB och Stadium, som nimnts i tidigare
rapporter, utvecklas vidare. Det nya koncept som installerats pa
Stadium Sisjon har fullt ut motsvarat férvintningarna. Nu genom-
fors en utvirdering ur Stadiums kundperspektiv och om denna
faller vil ut kommer det nya konceptet att installeras i ett antal
Stadiumbutiker.

Tesco CE har valt ITAB som leverantdr av standardinredning
for de nirmaste tva dren, 2007-2008. Avtalet omfattar leveranser
till Tescos om- och nybyggnader i Tjeckien, Slovakien, Polen och
Ungern. ITAB har haft motsvarande avtal under 2006 och vann den
nya upphandlingen for de kommande aren i skarp konkurrens med
de stdrsta europeiska leverantdrerna.

Vid arsskiftet genomférde Tesco UK val av leverantérer och
partners for den brittiska marknaden. ITAB blev en av tre leve-
rantdrer, bade avseende standard- och specialinredning. Férutom
produktleveranser har ITAB ocksd ansvar for projektledning och
installation inom sitt omrade.

Morrison, en av Englands stdrsta butikskedjor, har utsett ITAB
CG till samarbetspartner och leverantér till all butiksinredning,
projektledning, service och installation. Avtalet giller f6r 2007.

ITAB MK har slutit avtal med Woolworths, en av Australiens
storsta butikskedjor, om leverans av entrésystem. Avtalet omfattar i
forsta hand ett 80-tal butiker.

Asda England har gett ITAB fértroendet att leverera kassagon-
doler till 290 butiker i England, totalt 6 000 enheter. Uppgorelsen
gjordes mellan Asda UK och ITAB MK. Produkterna tillverkas i
de tjeckiska anliggningarna och installationerna genomférs under
perioden mars-juli 2007.

Resultat efter finansiella poster (Mkr)
120

45 100

40

35 80

30
60
25

20
40

20

s v
—
°

Kv 2/02
Kv 3/02
Kv 4/02
Kv 1/03
Kv 2/03
Kv 3/03
Kv 4/03
Kv 1/04
Kv 2/04
Kv 3/04
Kv 4/04
Kv 1/05
Kv 2/05
Kv 3/05
Kv 4/05
Kv 1/06
Kv 2/06
Kv 3/06
Kv 4/06
Kv 1/07

I Resultat efter finansiella poster per kvartal (vanster skala)
I Rcsultat efter finansiella poster rullande 4 kv (hoger skala)

ITAB Baltic startade samarbete med Jysk i Baltikum under fore-
gdende 4r. Detta samarbete héller p4 att utvidgas i dstra och centrala
Europa. Fér nirvarande har tvd varuhus firdigstilles i Ruminien
och fler ir pa vig.

Aitura (partner till ITAB) och ITAB skall leverera 45 butiker
till en av Kazakstans stdrsta inhemska varuhuskedjor. Installation
genomfrs av Aitura och detta dr den forsta storre inbrytningen pd
denna marknad.

En av arets viktigaste hindelser 4r etableringen av den nya
produktionsanliggningen i Tjeckien. Projekteringen inleddes under
viren 2006 och planen var att ta anldggningen i bruk under som-
maren 2007. Ett fabriksbygge ir ofta riskfyllt, men tack vare vil
fungerande entreprenérer och en gynnsam vinter kommer vi kunna
halla savil tidplan som budget.

Med start frén juni minad borjar den nya anliggningen tas i
bruk, for att vara i full drift under hdsten. Anliggningen bestir av
20 000 m2 produktions- och logistikyta samt 2 000 m2 kontors-,
utstillnings- och méteslokaler.

Genom den nya vilinvesterade anliggningen kommer kapacite-
ten i det ndrmaste tredubblas i Tjeckien och ITAB stir didrmed vil
rustade infor framtiden och kommande expansion.

Jonképing den 2 maj 2007

oy

Jan-Ola Wiréhn

verkstillande direktor
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RESULTATRAKNINGAR

(Mkr)

Nettoomsittning

Kostnad silda varor

Bruttoresultat

Forsiljningskostnader
Administrationskostnader

Ovriga rérelseintikter/kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa drets resultat

ARETS RESULTAT

Avskrivningar utgor 9 Mbkr (8) av deldrsresultatet.

Full skatt uppgir till 28 procent (27).

AKTIEDATA

Genomsnittligt antal aktier, tusen st

Genomsnittligt antal aktier efter utspidning, tusen st
Resultat per aktie, kr

Resultat per aktie, efter utspadning, kr

Eget kapital per aktie, kr

Aktiekurs pa balansdagen

3 méan
jan-mar
2007

539,1
-439,9
99,2

-44,9
-21,8

2,1
34,6

-6,0
28,6

-8,0
20,6

3 méan
jan-mar

2007

6996
7 141
2,95
2,92
47,23
187,50

3 méan
jan-mar
2006

3306,2
-276,3
59,9

-29,5
-13,1
0,9
18,2

-3,5
14,7

-4,0
10,7

3 man
jan-mar

2006

6696
6 841
1,60
1,60
31,35
153,00

12 mén
jan-dec
2006

1817,7
-1485,4

332,3

-150,2
-67,8
1,5
115,8

-19,2
96,6

-25,5
71,1

12 man
jan-dec

2006

6896
7 041
10,31
10,23
43,18
195,00

12 man
apr-mar

06/07

2 020,6
-1 649,0
371,6

-165,6
-76,5
2ol
132,2

-21,7
110,5

-29,5
81,0

12 min
apr-mar

06/07

6971
7116
11,62
11,52
47,23
187,50

Utestiende aktier uppgir till 6.996.200. Per 2005-06-30 upptog bolaget ett tredrigt konvertibellin om 18.415 kkr, motsvarande 145.000 aktier vid full

konvertering till aktier. Totalt antal aktier efter full utspidning uppgar dirmed till 7.141.200.



NYCKELTAL

Rérelsemarginal, %
Vinstmarginal, %

Avkastning pa eget kapital p.a, %
Avkastning pd sysselsatt kapital p.a, %
Avkastning pé totalt kapital p.a, %
Rintetickningsgrad, ggr

Eget kapital, Mkr

Soliditet”, %

Andel riskbirande kapital”, %
Nettoinvesteringar, Mkr
Medelantal anstillda

1) Exlusive finansiell skuld-del av konvertibellan

2) Inklusive finansiell skuld-del av konvertibellin

BALANSRAKNINGAR

(Mkr)

TILLGANGAR

Immateriella anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgingar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Varulager

Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Riintebirande skulder utgir 607 Mkr (390).
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3 mén
jan-mar

2007

6,4
5,3
26,1
16,3
16,5
4,5
330,5
23,6
26,4
24,7
1240

3 mén
jan-mar

2006

5,4
4,4
21,0
12,9
91
4,8
209,9
24,2
28,9
40,3
1059

2007

31-mar

250,5
3378
7,2

595,5
319,0

468,9
14,4

802,3
1397,8

330,5
269,3
798,0

1397,8

12 mén
jan-dec
2006

6,4
5,3
28,9
17,1
11,4
5,4
302,1
2351
26,0
203,0
1189

2006

31-mar

108,9
262,1
1,9

372,9
218,6

263,6
11,1

493,3
866,2

209,9
300,9
355,4

866,2

12 mén
jan-dec

06/07

6,5
5,5
29,4
17,7
11,8
5,2
330,5
23,6
26,4
187,4
1234

2006
31-dec

245,7
310,8
7,2

563,7
291,0

438,3
15,8

745,1
1308,8

302,1
270,9
735,8

1308,8
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FORANDRING | EGET KAPITAL

(Mkr)

Vid arets bérjan
Limnad utdelning
Nyemission
Omrikningsdifferens
Periodens resultat

VID PERIODENS SLUT

KASSAFLODESANALYS

(Mkr)

Rérelseresultat
Justeringar for poster som inte ingr i kassaflodet

Forindring av rérelsekapital

Kassaflide frin den lipande verksambeten
Investeringar

Kassaflide efter investeringar
Finansiering

Férindring av likvida medel

3 man
jan-mar

2007

34,6
-11,3
-20,6

27
-24,7
-22,0

20,6
-1,4

2007

31-mar

302,1

7,8
20,6

330,5

3 man
jan-mar

2006

18,2
6,1
-2,5

96
-40,3
-30,7

34,0

3,3

2006

31-mar

199,0

0,2
10,7

209,9

12 méan
jan-dec

2006

115,8
-10,4
-93,8

11,6
-203,0
-191,4

199,3
7,9

2006
31-dec

199,0
-10,0
48,6
-6,6
71,1

302,1

12 man
apr-mar

06/07

132,2
-15,6
-111,9

47
-187,4
-182,7

185,9

3,2
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KVARTALSVISA RESULTATRAKNINGAR

2007 2006 2006 2005 2006 2005 2006 2005
jan-mar jan-mar okt-dec okt-dec jul-sep jul-sep  apr-jun apr-jun

(Mkr)
Nettoomsittning 539,1 336,2 631,5 371,9 457,6 313,0 392,4 307,4
Kostnad silda varor -439,9 -276,3 -509,6 -307,9 -381,1 -256,0 -318,4 -246,7
Bruttoresultat 99,2 59,9 121,9 64,0 76,5 57,0 74,0 60,7
Forsiljningskostnader -44,9 -29,5 -55,0 -33,5 -29,9 -24,7 -35,8 -27,9
Administrationskostnader -21,8 -13,1 -21,3 -12,7 -15,8 -9,0 -17,6 -14,9
Ovriga rorelseintikter/kostnader 2,1 0,9 -0,7 1,0 1,3 0,4 0,0 0,6
Rorelseresultat 34,6 18,2 449 18,8 32,1 23,7 20,6 18,5
Finansiella poster -6,0 -3,5 -6,5 -3,6 -4,9 -3,7 -4,3 -2,3
Resultat efter finansiella poster 28,6 14,7 38,4 15,2 27,2 20,0 16,3 16,2
Skatt pa arets resultat -8,0 -4,0 -9,8 -4,7 -7,3 -6,1 -4,4 -4.8

ARETS RESULTAT 20,6 10,7 28,6 10,5 19,9 13,9 11,9 11,4



ITAB Shop Concept AB (publ)
Box 9054

SE-550 09 Jonkoping
Instrumentvéagen 2

Tele: +46 (0)36 31 73 00

Fax: +46 (0)36 31 73 73
info@itab.se

www.itab.se
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